Aprovação em todas as disciplinas ou atividades do curso
(aproveitamento aferido em processo formal de avaliação com conceito entre A e
C).
5.3. Elaboração e apresentação de trabalho final, com alcance mínimo de
conceito C.
6. DAS VAGAS
6.1. A seleção tem por finalidade o preenchimento de 409 (quatrocentos e
nove vagas), respeitando os seguintes quantitativos de reservas de vagas por
demandas específicas, de acordo com o definido no Quadro I.
6.2. O processo seletivo estabelecerá vagas para ações afirmativas
oferecidas para candidatos(as) negros(as), quilombolas, indígenas, pessoas com